令和３年 ５月２０日

   伊賀市長 岡本 栄 様

申請者

住 所  伊賀市○○町1234番地

 氏 名  自著 もしくは 記名押印

    電話番号 0595-○○-○○○○

木造住宅耐震補強事業費補助金交付申請書

  伊賀市木造住宅耐震補強事業費補助金交付要綱第５条第１項の基準に基づき、耐震補

強を行いたいので、下記のとおり申請します。

  なお、伊賀市木造住宅耐震補強事業費補助金交付要綱第３条各号に定める、対象住宅、

対象工事を実施することを確認するために市が住民基本台帳、戸籍台帳、固定資産台帳、

建築確認申請等及び市税納付状況について照合を行うことに同意します。

記

住

宅

の

概

要

住宅の所在地  伊賀市○○町1234番地

住宅の種類
専用住宅 ・ （     ）併用住宅 ・ 共同住宅 ・

長屋住宅

建築年次 昭和 ５５年 ５月着工、   昭和 ５５年 １０月完成

階数 ２ 延べ床面積 123.45㎡

併用住宅の住宅以外の面積 ㎡

住宅の所有者

及び同居者

所有者と
の 続 柄 氏名 生年月日 年齢

本人 耐震 太郎 M･T･S･H･R 43年 4月 1日 53

妻 耐震 花子 M･T･S･H･R 48年 4月  12日 48

子 耐震 一郎 M･T･S･H･R 10年 12月  3日 22

  M･T･S･H･R  年  月  日

工

事

費

等

予定工期 ２０２１年 ６月 １日～      ９月 ３０日

総工事費 4,600,000円

補助対象工事費 3,600,000円

住宅リフォーム工事費 1,200,000円

補助申請額 1,554,000円

 ※添付書類

 (１) 補強工事見積書、住宅リフォーム工事見積書

 (２) 耐震診断結果報告書

 (３) 耐震補強計画書、耐震補強平面図

 (４) その他、市長が必要と認める書類

・住宅の同居親族全員の住民票

・住宅の同居親族全員の市税完納証明

耐震工事 記入例

住民票は世帯主・続柄入りとして

ください。本籍・筆頭者・住民票

コードは不要です。